
Good Vibes streber etter en kompromissløs tilgang til 
bæredyktighet. Vi anvender materialer med størst mulig 
andel av resirkulering og minst mulig Co2 avtrykk.

Vi ønsker velkommen til et enkelt minimalistisk, stilrent 
design. Du kan også skreddersy stilleboksen din til dit 
behov.

Vi sier farvel til stress og dårlig arbeidsmiljø og gir plass 
til innovasjon, fordypelse og god utførelse. 

Du er 
33%

Mindre produktiv i 
et åpent kontor 
frem for i eget 

kontor.
Source: Julian Treasure, Sound Expert
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Good Vibes produserer resirkulerbare møte- og stillebokse. Hovedmålet med designet er å 
anvende mest mulig materialer som er resirkulert. Samtidig som vi skaper best mulig akustisk 
komfort for brukerne. 

Vi har brukt all vår oppfinnsomhet, energi og kunnskap på å vise at det kan la seg gjøre å lage  
komplekse produkter med resirkulering. Det er tid til at revolusjonere vår bransje. Ikke flere 
kjøp av møbler med kort levetid og dårlige akustikkløsninger. Vi kan skape et grønt system. 
Hvor produktene har lang levetid, kan bli reparert, gjenbrukt og til slutt finner nytt liv i nye 
produkter. Alle kan bli bedre, det kan vi også. 

I produksjon av møte- og stillebokse fra Good Vibes har vi anvendt drikkekartonger av papp 
sammenpresset til en konstruksjonsplate og jeans granulert og presset til et lyddempende 
materiale. 
De resirkulerte materialene er kombinert med nye materiale, som er produsert med et 
innhold av gjenbruksmateriale. Dørene er av polykarbonat av 24% gjenbruk og Linoleum som 
også er 34% gjenbruk og 76% biomateriale.

Møte- og stilleboksen MUTE fra Good Vibes & Norsk Akustikksenter gir et tilskudd til et 
enestående arbeidsmiljø på kontoret. Stilleboksen gir kolleger muligheten for å trekke seg 
vekk fra støyen og inn i et dempet rom, når de har bruk for å prate i telefon eller holde et  
møte. Her kan man prate uten å sjenere kollegene på kontoret.

Boksen er et mobilt rom, som gir full fleksibilitet i innredningen. Den kan plasseres stort sett 
hvor som helst i kontoret og fungerer som et fullt funksjonelt rom fra første minutt. 
Boksen er holdt i et minimalistisk elegant designet, inspirert av klassiske Danske 
designikoner. 

Der er integrert strøm, lys og ventilasjon, som sammen sørger for et godt inneklima.

Dimensjoner for telefonboks: Høyde: 2488 mm, Bredde: 1244 mm, Dybde: 1100mm

www.akustikksenter.no  Telefon 902 38 611


